
Na temelju članka 167. Zakona o zračnom prometu (»Narodne novine«, broj 132/98, 178/04 i 
46/07), ministar mora, prometa i infrastrukture donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O CIJENAMA ZRAČNOG PRIJEVOZA 
PUTNIKA I ROBE 

Članak 1. 

U Pravilniku o cijenama zračnog prijevoza putnika i robe (»Narodne novine«, broj 53/08) 
članak 11. briše se. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-01/08-02/21 

Urbroj: 530-09-08-3 

Zagreb, 28. listopada 2008. 

Ministar 
mora, prometa i 
infrastrukture 

Božidar Kalmeta, 
v. r. 

 


